Melsungen-Fulda 2020/2021

Manner Bezirksliga A

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 TV J. Neuhof 1 1 0 0 28:17 +11 2:0
2 TLV Eichenzell 1 1 0 0 36:26 +10 2:0
3 HSG GroRenlider/Hainzell Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4  HSG Waldhessen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 SG Schenklengsfeld 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6 VL Wanfried Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
7 FTFuldall 1 0 0 1 26:36 -10 0:2
8 HSG Werra WHO I 1 0 0 1 17:28 -11 0:2
9 zuriickgezogen am 08.10.2020
Bemerkungen

Homberg hat seine Mannschaft am 20.06.2020 zuriickgezogen.

BSpwW

Spielleiter-Kontaktadresse

Schafer, Horst, Hohlenbach 9, 36367 Wartenberg-Angersbach,
0175/7312753, Tel.:

Mobil:
online.de
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06641-64324,

schaefer.ham@t-

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

&

Gastmannschaft

S

=

Sa. 17.10.2020 16:00 13106 v FT Fulda Il TLV Eichenzell 26:36
19:00 13118v TV J. Neuhof HSG Werra WHO Il 28:17

Termin 13118 TV J. Neuhof TLV Eichenzell

offen

Termin 12138 ViL Wanfried Il SG Schenklengsfeld

offen 13106 FT Fulda Il HSG Werra WHO Il

Termin

offen

Termin 12135 SG Schenklengsfeld TV J. Neuhof

offen

Termin 12138 VIL Wanfried Il FT Fulda Il

offen 12106 HSG Waldhessen HSG GroRenli...Hainzell Il

Termin

offen

Termin 12118 HSG Werra WHO 1l HSG Waldhessen

offen 13118 TV J. Neuhof ViL Wanfried Il

Termin 13108 HSG GroRenli...Hainzell Il TLV Eichenzell

offen

Termin

offen

Termin 13106 FT Fulda Il TV J. Neuhof

offen 12135 SG Schenklengsfeld HSG GroRenli...Hainzell 1l

Termin

offen

Termin 13103 TLV Eichenzell HSG Werra WHO Il

offen

Termin 12106 HSG Waldhessen FT Fulda Il

offen 12118 HSG Werra WHO I SG Schenklengsfeld

Termin 13108 HSG Grofenli...Hainzell 1l ViL Wanfried I

offen

Termin

offen

Termin 13118 TV J. Neuhof HSG GroRenli...Hainzell Il

offen




Melsungen-Fulda 2020/2021

Manner Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Termin 12138 ViL Wanfried Il HSG Werra WHO I
offen 13103 TLV Eichenzell HSG Waldhessen
Termin

offen
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Melsungen-Fulda 2020/2021

Manner Bezirksliga A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

12135
13118
13108
12138
13106
12140
12135
13103
13118
13108
13106
12106
13103
13108
12106
12138
13103
12140
13108
13118
12135
13106
12138
12118
13108
12106
12118
12106
13103
13106
12135
12138
12118
12135

SG Schenklengsfeld

TV J. Neuhof

HSG GroRenli...Hainzell Il
VL Wanfried Il

FT Fulda Il

HSG Werra WHO 11

SG Schenklengsfeld

TLV Eichenzell

TV J. Neuhof

HSG GrofRenli...Hainzell Il
FT Fulda Il

HSG Waldhessen

TLV Eichenzell

HSG GrofRenli...Hainzell Il
HSG Waldhessen

VIL Wanfried Il

TLV Eichenzell

HSG Werra WHO 11

HSG GroRenli...Hainzell Il
TV J. Neuhof

SG Schenklengsfeld

FT Fulda Il

ViL Wanfried Il

HSG Werra WHO I

HSG Grofenli...Hainzell Il
HSG Waldhessen

HSG Werra WHO 11

HSG Waldhessen

TLV Eichenzell

FT Fulda Il

SG Schenklengsfeld

VIL Wanfried Il

HSG Werra WHO ||

SG Schenklengsfeld
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HSG Waldhessen

HSG Waldhessen

HSG Werra WHO I

TLV Eichenzell

SG Schenklengsfeld

FT Fulda Il

VIL Wanfried Il

TV J. Neuhof

SG Schenklengsfeld

HSG Waldhessen

VIL Wanfried Il

VIL Wanfried Il

SG Schenklengsfeld

FT Fulda Il

HSG Werra WHO I

TV J. Neuhof

HSG GroRenli...Hainzell 1l
TLV Eichenzell

SG Schenklengsfeld

FT Fulda Il

HSG Werra WHO 11

HSG Waldhessen

HSG GroRenlii...Hainzell Il
VIL Wanfried Il

TV J. Neuhof

TLV Eichenzell

TV J. Neuhof

SG Schenklengsfeld

FT Fulda Il

HSG Grofenli...Hainzell Il
TLV Eichenzell

HSG Waldhessen

HSG GroRenli...Hainzell 1l
FT Fulda Il
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Manner Bezirksliga A \X\ &
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung) \>\

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft ».
Termin 12106 HSG Waldhessen TV J. Neuhof Termin
offen 13103 TLV Eichenzell VIL Wanfried Il offen
Termin Termin
offen offen
Termin
offen Hallenverzeichnis
Termin 12106 GroRsporthalle Gesamtschule
oﬁen. Kerschensteiner StraRe, 36179 Bebra
Termin
offen 12118 Grol3sporthalle Gesamtschule

. Dickesstralle 16, 36266 Heringen
Termin
offen 12135 GroRRsporthalle Gesamtschule
Termin Eisenacher Stral3e 35, 36277 Schenklengsfeld
offen 12138 GroRsporthalle IGS Wanfried
Termin Schulstral3e 3, 37281 Wanfried
offen 12140 GroRsporthalle Obersuhl
Termin Zum Werth, 36208 Wildeck
offen .
Termin 13103 Kreissporthalle

Munkenstral3e, 36124 Eichenzell

offen
Termin 13106 Heinrich-Gellings-Halle
offen Willi-Glotzbach-Weg 1, 36037 Fulda
Termin 13108 Ludertalsporthalle
offen Dr.-Stieler-Strae, 36137 GroRenluder
Termin 13118 Sporthalle der Johannes-Kepler-Schule
offen Johannes-Kepler-StraRe 4, 36119 Neuhof
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
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Melsungen-Fulda 2020/2021

Manner Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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