

# Meldungen-Fulda 2020/2021

## Männer Bezirksliga A

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TV J. Neuhof	1	1	0	0	28 : 17	+11	2 : 0
2	TLV Eichenzell	1	1	0	0	36 : 26	+10	2 : 0
3	HSG Großenlüder/Hainzell II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	HSG Waldhessen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	SG Schenklengsfeld	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	VfL Wanfried II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	FT Fulda II	1	0	0	1	26 : 36	-10	0 : 2
8	HSG Werra WHO II	1	0	0	1	17 : 28	-11	0 : 2
9	zurückgezogen am 08.10.2020							

### Bemerkungen

Homberg hat seine Mannschaft am 20.06.2020 zurückgezogen.

BSpW

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Schäfer, Horst, Hohlenbach 9, 36367 Wartenberg-Angersbach,  
Mobil: 0175/7312753, Tel.: 06641-64324, schaefer.ham@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 17.10.2020 16:00 13106 v	FT Fulda II	TLV Eichenzell	26:36
19:00 13118 v	TV J. Neuhof	HSG Werra WHO II	28:17
Termin 13118	TV J. Neuhof	TLV Eichenzell	
offen			
Termin 12138	VfL Wanfried II	SG Schenklengsfeld	
offen 13106	FT Fulda II	HSG Werra WHO II	
Termin			
offen			
Termin 12135	SG Schenklengsfeld	TV J. Neuhof	
offen			
Termin 12138	VfL Wanfried II	FT Fulda II	
offen 12106	HSG Waldhessen	HSG Großenlü...Hainzell II	
Termin			
offen			
Termin 12118	HSG Werra WHO II	HSG Waldhessen	
offen 13118	TV J. Neuhof	VfL Wanfried II	
Termin 13108	HSG Großenlü...Hainzell II	TLV Eichenzell	
offen			
Termin 13106	FT Fulda II	TV J. Neuhof	
offen 12135	SG Schenklengsfeld	HSG Großenlü...Hainzell II	
Termin			
offen			
Termin 13103	TLV Eichenzell	HSG Werra WHO II	
offen			
Termin 12106	HSG Waldhessen	FT Fulda II	
offen 12118	HSG Werra WHO II	SG Schenklengsfeld	
Termin 13108	HSG Großenlü...Hainzell II	VfL Wanfried II	
offen			
Termin 13118	TV J. Neuhof	HSG Großenlü...Hainzell II	
offen			

# Meldungen-Fulda 2020/2021

## Männer Bezirksliga A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	12138 13103	VfL Wanfried II TLV Eichenzell
Termin offen		HSG Werra WHO II HSG Waldhessen

# Meldungen-Fulda 2020/2021

## Männer Bezirksliga A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	12135	SG Schenklengsfeld
offen	13118	TV J. Neuhof
Termin	13108	HSG Großenlü...Hainzell II
offen	12138	VfL Wanfried II
Termin	13106	FT Fulda II
offen	12140	HSG Werra WHO II
Termin	12135	SG Schenklengsfeld
offen	13103	TLV Eichenzell
Termin	13118	TV J. Neuhof
offen	13108	HSG Großenlü...Hainzell II
Termin	13106	FT Fulda II
offen	12106	HSG Waldhessen
Termin	13103	TLV Eichenzell
offen	13108	HSG Großenlü...Hainzell II
Termin	12106	HSG Waldhessen
offen	12138	VfL Wanfried II
Termin	13103	TLV Eichenzell
offen	12140	HSG Werra WHO II
Termin	12106	HSG Großenlü...Hainzell II
offen	12138	TV J. Neuhof
Termin	13103	FT Fulda II
offen	12140	HSG Werra WHO II
Termin	13108	SG Schenklengsfeld
offen	13118	TV J. Neuhof
Termin	12135	SG Schenklengsfeld
offen	13106	FT Fulda II
Termin	12138	VfL Wanfried II
offen	12118	HSG Werra WHO II
Termin	13108	HSG Großenlü...Hainzell II
offen	12106	HSG Waldhessen
Termin	12118	TV J. Neuhof
offen	12106	HSG Waldhessen
Termin	13103	SG Schenklengsfeld
offen	13106	FT Fulda II
Termin	12135	HSG Großenlü...Hainzell II
offen	12138	TV J. Neuhof
Termin	12118	HSG Werra WHO II
offen	12135	HSG Großenlü...Hainzell II

Melsungen-Fulda 2020/2021

Männer Bezirksliga A

## Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



# Meldungen-Fulda 2020/2021

## Männer Bezirksliga A

### Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen